2

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22 января 2021 г.      № 7

О внесении изменений в распоряжение
Главы Черновецкого сельсовета
 Пристенского района Курской области
от 18 марта 2020 г. № 34 «О введении
режима повышенной готовности»

 В соответствии с распоряжением Главы Пристенского райна Курской области от 15.01.2021г №5-рг  «О внесение изменений в распоряжение Главы Пристенского района Курской области  от 12.03.2020 №29-рг «О введении режима повышенной готовности», и во изменение распоряжения Главы Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области от 18 марта 2020 года № 34 «О введении режима повышенной готовности»:
 1. Внести в  распоряжение Главы Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области от 18.03.2020 года №34 «О введении режима повышенной готовности» (в редакции распоряжений Главы Черновецкого сельсовета  Пристенского района, от 06.04.2020 № 40, от 02.11.2020 № 77, от 06.11.2020 № 78,  от 16.11.2020 № 80, от 23.11.2020 №82, от 09.12.2020г №91, от12.12.2020г №91а, от 22.12.2020г №94, от 25.12.2020 № 95, от 30.12.2020г     № 96, от 12.01.2021 №1, 15.01.2021 №4 )  изменение, заменив в подпункте 2.3. пункта 2 слова «по 25.01.2021» словами «по 8.02.2021»
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Черновецкого сельсовета
Пристенского района                                                 М.Л.Скандакова